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Axolaina Maksuturva 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

Vakuutusyhtiö: AIG Europe S.A. sivuliike 

Tuote: Axolaina Maksuturva 

Vakuutuksen myöntää AIG Europe S.A. sivuliike (Y-tunnus: 2922692-7), Kasarmikatu 44, 00130 Helsinki. 
AIG Europe S.A. sivuliike on Luxemburgissa sijaitsevan AIG Europe S.A. -vakuutusyhtiön sivuliike Suomessa (rekisteröity Luxemburgissa, 
yrityksen rekisteröintinumero: B 218806). Luxemburgin toimiston rekisteröity toimipaikka on: 35 D Avenue J. F. Kennedy, L-1855, Luxembourg. 

 

Tässä asiakirjassa esitetyt tiedot ovat yhteenveto vakuutuksesta. Täydelliset tiedot vakuutuksesta ja sopimuksesta löydät osoitteesta: 

https://www.axolaina.fi/vakuutus/tietoa 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Vapaaehtoinen ryhmäetuvakuutus, joka kattaa jos joutuu 100-prosenttiselle sairauslomalle, 100-prosenttisesti työttömäksi tai kuolee.  

   

 Mitä vakuutus kattaa? 

✓ Sairauden tai tapaturman aiheuttaman 

tilapäisen työkyvyttömyyden (100-

prosenttisesti sairauslomalla). 

Vakuutusta ottaessa voi valita 

vakuutusmäärän, joka voi olla 200-1 000 

euroa. 

✓ Tahattoman työttömyyden (100-

prosenttisesti työtön), mikäli vakuutettu 

on vakituisessa työsuhteessa ja 

työskentelee vähintään 16 tuntia viikossa. 

Vakuutusta ottaessa voi valita 

vakuutusmäärän, joka voi olla 300 –1 000 

euroa kuukaudessa.  

✓ Tapaturman tai sairauden aiheuttama 

kuolema. 5 000 euron kertakorvaus 

maksetaan vainajan kuolinpesälle. 

✓ Korvaus maksetaan niin kauan kuin 

sairausloma tai työttömyys kestää, 

kuitenkin enintään 12 kuukauden ajan.   

 

 

 

 

  

    Mitä vakuutus ei kata? 

Tutustu ehtoihin saadaksesi täydellisen kuvan rajoituksista.  

Vakuutus ei kata: 

 Tilapäinen työkyvyttömyys (sairausloma) joka johtuu sairaudesta tai 

tapaturmasta, johon vakuutettu on hakenut hoitoa viimeisen 12 

kuukauden aikana ennen vakuutuksen voimaantuloa.  

 Tahaton työttömyys, jos vakuutettu työskentelee alle 16 tuntia 

viikossa, jos vakuutettu ei ole ollut vakituisessa työsuhteessa saman 

työnantajan palveluksessa vähintään 12 kuukautta ennen 

työttömyyttä, tai jos vakuutettu on itse irtisanoutunut.  

 Kuolema, joka johtuu itsemurhasta tai joka on aiheutunut tai liittyy 

sairauteen/tapaturmaan, johon vakuutettu on hakenut hoitoa 

viimeisen 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen voimaantuloa.   

 
  
 

   Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

! Sairausloma, joka ajoittuu hyväksymisaikaan. Hyväksymisaika on 

työkyvyttömyyden osalta 60 päivää vakuutuksen alkamispäivästä.  

! Työttömyys/irtisanominen, josta vakuutetulle on ilmoitettu 

hyväksymisaikana. Hyväksymisaika on työttömyyden osalta 60 

päivää vakuutuksen alkamispäivästä. 

! Vakuutus on voimassa 30 päivän karenssiajalla, mikä tarkoittaa, että 

korvausta voidaan maksaa aikaisintaan 31. sairausloma- tai 
työttömyyspäivästä alkaen.  

! Vakuutuskorvausta maksetaan vain, jos vakuutettu on 100-

prosenttisesti sairauslomalla tai 100-prosenttisesti työttömänä ja 

oikeutettu 100-prosenttiseen sairaus- tai työttömyysetuuteen.   

! Työttömyydestä maksettava kuukausittainen korvaus voi olla 

enintään 60 % vakuutetun keskimääräisestä nettoplakasta, joka 

lasketaan välittömästi ennen työttömyyttä edeltäneen kolmen 

viimeisen kuukauden palkan perusteella.   
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Missä vakuutus on voimassa? 

Vakuutus on voimassa ympäri vuorokauden kaikkialla maailmassa. Vakuutetun tulee asua vakituisesti Suomessa ja kuulua Suomen 

sosiaaliturvan piiriin.  

  

 

Mitkä ovat velvotteeni? 

Olet velvollinen täyttämään vakuutukseen liittyessäsi vahvistamasi liittymisehdot.  

Ilmoittaessasi vahingosta sinun on annettava mahdollisimman tarkat ja täydelliset tiedot sekä varmistettava, että meillä on 

tarvittavat asiakirjat, joita tarvitsemme voidaksemme arvioida jos voit saada vakuutuskorvausta.  

Sinun on ilmoitettava välittömästi jos saat vakuutuskauden aikana selville jotain, mikä saattaa vaikuttaa vakuutukseesi. 

  
 

Kuinka ja milloin suoritan vakuutusmaksun? 

Vakuutusmaksu maksetaan kuukausittain jälkikäteen suoraveloituksen tai laskun mukaisesti.   
  
 

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutuksesi aloituspäivämäärä ja vakuutusaika käy ilmi vakuutuskirjasta.   

Jos vakuutusta ei irtisanota se jatkuu automaattisesti yhden (1) kuukauden kerrallaan edellyttäen, että vakuutusmaksu 

suoritetaan vakuutussopimuksen mukaisesti. 

Vakuutusturva päättyy viimeistään kun vakuutettu täyttää 67 vuotta. Vakuutus päättyy ennen tätä jos vakuutettu kuolee.  
  
 

Miten irtisanon sopimuksen? 

Halutessasi, voit milloin tahansa irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti. Ohjeet löytyvät täältä:  
https://www.axolaina.fi/vakuutus/tietoa.  
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